ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre

os dias 11 e 12 de agosto de 2022, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 10 de agosto de 2022.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 8 JOICE GABRIELE DA CRUZ RAMOS 116.696.459-08 DEFERIDO

2 2 KAMILLY VITÓRIA KIRSCHNER 078.394.749-69 DEFERIDO

3 6 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 131.155.089-56 DEFERIDO

4 5 SABRINA DAIANE RODRIGUES 116.320.149-98 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 7 WILHEN ADRIEL ARIAS LENZ 060.473.399-21 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – FARMÁCIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 9 KLEIRIANA ARIELA CAMPESTRINI 095.010.749-27 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 1 FABIANA F. A. DA SILVA OLIVEIRA 002.369.351-78 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 4 HEVELYN RIBEIRO DE MELO 112.501.079-70 DEFERIDO

2 3 RENATA DE MELLO EVANGELISTA 117.131.259-86 DEFERIDO